
Jak chronić szkołę przed koronawirusem? – zaproszenie dla dyrektorów

szkół samorządowych na szkolenie
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Poniżej zaproszenie na szkolenie dla dyrektorów szkół i placówek mające na celu zapoznanie

uczestników z wytycznymi oraz dobrymi praktykami reżimu sanitarnego ograniczającego transmisję

zakażenia wirusem SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID-19.

Aktualizacja (31 sierpnia):

Uwaga! Brak wolnych miejsc na szkolenia 28 sierpnia, 4 września, 11 września i 18 września. Trwa

weryfikacja zgłoszeń na pozostałe terminy.

Szanowni Państwo Dyrektorzy Samorządowych Szkół i Placówek,

serdecznie zapraszam Państwa do udziału w szkoleniu organizowanym przez Gminę Miejską

Kraków, które będzie miało na celu m.in. zapoznanie uczestników z wytycznymi oraz dobrymi

praktykami reżimu sanitarnego ograniczającego transmisję zakażenia wirusem SARS-CoV-2

powodującego chorobę COVID 19.

Szkolenie skierowane do osób zarządzających krakowskimi szkołami oraz placówkami jest

organizowane w ramach współpracy ze Szkołą Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w

Krakowie. W trakcie szkolenia przewidziano także czas na dyskusję i pytania do  ekspertów,

pozwalające na wyjaśnienie kwestii nieoczywistych. Harmonogram szkolenia w załączniku.

Pierwsze z zaplanowanych szkoleń odbędzie się 28 sierpnia (piątek) o godz. 9.00 w Sali

Obrad im. Stanisława Wyspiańskiego (Plac Wszystkich Świętych 3-4). Kolejne

szkolenia zostały zaplanowane na 4, 11, 18, i 25 września w auli Szkoły Aspirantów

Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, os. Zgody 18.

Zgłoszenia do udziału w szkoleniu (wyłącznie poprzez wypełnienie załączonych poniżej

kart) należy przesłać do Pani Agnieszki Baran, pracownika Wydziału Edukacji UMK na adres: 

agnieszka.baran@um.krakow.pl w terminie do 24 sierpnia.

Uwaga! W szkoleniu uczestniczyć może wyłącznie jedna osoba ze

szkoły/placówki (dyrektor, zastępca lub wskazana upoważnieniem osoba).

Ze względu na wytyczne sanitarne, w przypadku przekroczenia bezpiecznej liczby uczestników

szkolenia w danym dniu zostaną Państwo poinformowani o konieczności ponownego przesłania

zgłoszenia na inny dostępny termin.

Koszt uczestnictwa pokrywany jest w całości przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa i

liczony od osoby. W związku z tym proszę, aby ewentualna rezygnacja z udziału w

szkoleniu dokonana była z odpowiednim wyprzedzeniem w celu możliwości uzupełnienia

rekrutacji o inne zainteresowane osoby, najpóźniej do:

26 sierpnia do godz. 11.00 – w przypadku szkolenia 28 sierpnia (brak wolnych

miejsc)

2 września do godz. 11.00 – w przypadku szkolenia 4 września (brak wolnych

miejsc)
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9 września do godz. 11.00 – w przypadku szkolenia 11 września (brak wolnych

miejsc)

16 września do godz. 11.00 – w przypadku szkolenia 18 września (brak wolnych

miejsc)

23 sierpnia do godz. 11.00 – w przypadku szkolenia 25 września

Proszę też Państwa uczestników o przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego.

Anna Korfel-Jasińska

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki

Załączniki:

Harmonogram szkolenia

Karty zgłoszenia:

na szkolenie 28 sierpnia (brak wolnych miejsc)

na szkolenie 4 września (brak wolnych miejsc)

na szkolenie 11 września (brak wolnych miejsc)

na szkolenie 18 września (brak wolnych miejsc)

na szkolenie 25 września
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